
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-06-27-000021-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F34GL28911

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ «БАНК ПЕТРОКОММЕРЦ-
УКРАЇНА»

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором
юридичної особи № 055-11-07 від 20.11.2007 під забезпечення: товари в обороті. Права вимоги за
кредитним договором юридичної особи № 018-06-08 від 12.06.2008 під забезпечення: товари в
обороті. Права вимоги за кредитним договором юридичної особи № 019-06-08 від 12.06.2008 під
забезпечення: товари в обороті. Права вимоги за кредитним договором юридичної особи №
005-02-10 від 25.02.2010 під забезпечення: товари в обороті.

Початкова (стартова) ціна лоту: 197 300 355.00 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 9 865 017.75 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 23.07.2018 16:39:53

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


